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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21524013V

2. Data e Regjistrimit 24/03/2022
3. Emri i Subjektit ALTREChem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandër Moisiu, Njësia 
Nr.4,P. 34/2, Sh.1 ,Kati i 2 , Ap. 5, Nr.Pasurie 4157+1-5, 
Zona Kadastrale Nr.8130 ,Volumi 2, Faqe 218,Tiranë. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, cajra, 

erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve medicinale 
dhe import eksport. Prodhim te vajrave te ndryshme bimore 
me presim te ftohte si vaj ulliri, kungulli, sinapi, hudhre, 
kokosi, luledielli, basani etj. Vajra bimore me distilim, rigon, 
livando, sherebele etj. Laborator per analiza te bimeve dhe 
mjekesor, kremra bimore, shampo me vajra bimore, 
perpunime produkteve bujqesore. Sherbime te mjeksise 
popullore. Klinike mjeksore, laborator mjeksor, sherbime 
kurative. Kryen cdo veprim tjeter qe lidhet me prodhimin, 
perpunimin dhe tregtimin ne fushen e produkteve bujqesore 
ne teresi dhe vecanerisht bimeve mjekesore, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Marketing online (shitblerje 
online ) .Aktivitet ne fushen administrimit, shit-blerjes , 
dhenies dhe marrjes me qera , te pasurive te patundshme te 
vetat dhe te treteve. Projektimeve te ndertimeve civile dhe 
industriale, si dhe aktivitet ne fushen e hoteleri, turizem. 
Ndermjetesim ne shitje pasurish te paluajteshme. Krijim, 
zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per 
pasurite e paluajteshme deri ne neshkrimin e kontrates, 
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perfaqesim pronaresh, perfaqesim investitoresh ne lidhje me 
sektorin e Pasurive te Paluajtshme, Administrim dhe 
Menaxhim Projektesh. Trajnim i stafit me trajnues te 
brendshem ose te jashtem. Dhenie konsulence per sigurimin 
e pasurive te paluajtshme dhe asistence ne Sigurime, dhenie 
konsulence per kredi dhe asistence ne Kredimarrje dhe 
Kredidhenie. Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner 
dhe agjensi per te tretet. Konsulence juridike etj.Ofrimi i 
sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te gjitha 
formave te komunikimit, menaxhim i rrjeteve sociale, web 
desing, marketing i permbajtjes, sherbime kerkimi, 
konsulence, materiale promocionale, produkte krijuese, 
organizim eventesh, organizime trajnimesh, trajnime, 
workshops, sherbime grafike, sherbime audio-vizuale, 
pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim 
domain-esh, sherbimin e web hosting, pergatitja dhe 
mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet ,Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve e 
transports turistik, organizimin e udhetimeve dhe pushimeve 
individual ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe te huaj 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
perfshire ketu edhe ndermjetesimin e sherbimeve te te 
treteve per vizitoret ne Republiken e Shqiperise, te tilla si por 
pa u kufizuar ne, hotelerine, gastronomine, kulturen, 
shendetin, stomatologjine. sportin, muziken etj.    
Blerina Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTREChem
E-Mail: altrechemm@gmail.com  
Telefon: 0695824177  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881019-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4879CC-BA07-4E4F-8F47-5E47C500C0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB6AC7-41F3-42C0-928C-85032C5BB63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF58AF7-0C68-42BC-84D5-AC8FF8F4746E

